
Veřejná zakázka:
,,Modernizace mostu ev. č. 209-011b u Nového Sedla přes železniční trať“

strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 1

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele:  633/PŘS/2019
Číslo smlouvy zhotovitele:  KSÚSKK/53/2019/TDS

Příkazce:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jan Lichtneger
IČ:    70947023
DIČ:  CZ70947023
Bankovní spojení:                                            
Číslo účtu:                     
Oprávněn jednat ve věcech technických: I                 , tel.            ,
mobil:            
Odp. pracovník:                  mobil:            

na straně jedné jako objednatel /dále jen „příkazce“/

a
Příkazník:
,,SDRUŽENÍ TDS – Modernizace mostu ev. č. 209-011b Nového Sedlo“

DS engineering PLUS, a.s. – vedoucí společník Sdružení
se sídlem:                          K Hájům 946/10, 155 00, Praha 5
kontaktní a doručovací adresa: Sedlecká 169, 360 10 Karlovy Vary
zastoupená:                       Radomil Havrda, statutárním ředitelem
Odpovědný pracovník ve věcech smluvních: Bc.                   , tel.:            
E-mail:                                                                    
IČO:                                           27955834
DIČ:                                           CZ27955834
Bank. spojení:                                                                     
Číslo účtu:                                                  
Výpis z obchodního rejstříku vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12316
Oprávněn jednat ve věcech technických:            
E-mail/tel.:                                                                     , tel.:            

AVELS, s.r.o. – společník Sdružení
se sídlem                                                    Jižní 787/50, Újezd, 312 00 Plzeň
IČO:                                                           280 00 706
DIČ:                                                           CZ28000706
Zápis obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20861



Veřejná zakázka: 
,,Modernizace mostu ev. č. 209-011b u Nového Sedla přes železniční trať“ 

 
strana 2 (celkem 3) 

 

 
Na základě dohody smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 12.11.2019, 
jímž se mění ustanovení smlouvy takto: 
 

 
Předmětem dodatku č.1 k příkazní smlouvě č. 663/PŘS/2019 je prodloužení termínu 
zakázky dle skutečné délky realizace stavby. Změna spočívá navýšení finanční odměny 
stavebního dozoru stavebníka. Cena je počítána dle rozpisu měsíčních plateb, která je 
nedílnou součástí příkazní smlouvy.  

 
 

  5.1  Původní znění: 
 

 Článek V. 
 Úplata 

 
             

Cena bez DPH                           392 000,00 Kč   
DPH 21%                            82 320,00 Kč  

Cena včetně DPH  474 320,00 Kč  
 

 

        

5.1  Nové znění dle dodatku č.1: 

 

  Článek V. 
 Úplata 

 
 
Cena dle dodatku č. 1: 
 

Cena bez DPH                         147 000,00 Kč 
DPH 21%                             30 870,00 Kč                                         

Cena včetně DPH                          177 870,00  Kč  
 
 
 
Cena dle SOD + Dodatku č. 1: 
  

Cena bez DPH                 539 000,00 Kč 
DPH 21%                  113 190,00 Kč                   

Cena včetně DPH  652 190,00 Kč 
 
 
 
 
 
Ostatní články uzavřené příkazní smlouvě č. 633/PŘS/2019 zůstávají beze změny. 
 
 



Veřejná zakázka: 
,,Modernizace mostu ev. č. 209-011b u Nového Sedla přes železniční trať“ 

 
strana 3 (celkem 3) 

 
 
 
Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto 
dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn 
objednatelem nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek 
nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
Příloha: měsíční rozpis plateb 
 

 
 

 
 
 
 
              
 
 
 
 

-----------------------                                                                 ------------------------ 
                za objednatele                                                 za zhotovitele     

         Ing. Jan Lichtneger                                                                      Radomil Havrda 
               ředitel organizace                                                                   statutární ředitel 
      Krajská správa a údržba silnic                                                DS engineering PLUS, a.s. 
             Karlovarského kraje,                                                      
          příspěvkové organizace                                                                      
                         
 
                                                                                                        
                                                                                                  
                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


		2020-11-28T10:58:48+0100
	Radomil Havrda




